KAB

Weinfelden

Gott segne die christliche Arbeit!
Gott segne Siel

Jahresprogramm
2026



DO

DO

SA

SO

DO-FR

SA

SA

SA

SO

FR

SO

SA

SA

SO

1. Jan.

15. Jan.

14. Marz

22. Marz

26./27.
Marz

28. Marz

4. April

25. April

26. April

1. Mai

21. Juni

4. Juli

24. Okt.

15. Nowv.

Fahne

Fahne

Fahne

Fahne

16.30 Uhr

18.00 Uhr

12.00 Uhr

10.00 Uhr

9 Uhr

20.30 Uhr

16.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

13.30 Uhr

Jahresprogramm 2026

Neujahrsgottesdienst
Apéro

Vorstandssitzung im PZ

Jahresversammlung im PZ
mit Essen + Lotto

Firmung, Apéro

Palmschneiden
tel. Abmachung je nach Wetter

Palmvorbereiten im PZ, 4 Personen

Osternacht-Gottesdienst
Apéro mit Eiertiitsche

Erstkommunion 1. Gruppe, Apéro

Erstkommunion 2. Gruppe, Apéro

Maiandacht fiir alle in der Kirche,
anschliessend Grillhock im PZ

Patrozinium, Apéro

Minigolfspiel,
Treffpunkt beim Parkplatz Kirche

Briicke le Pont Abend im PZ

Preisjassen fiir alle im PZ



Internationale Bodenseetagung
25. April 2026 in Singen (D)

Fastensuppe

18. Februar: Aschermittwochsuppe Felsen-Rossliplatz Weinfelden
8. Marz: 6kumenischer Suppentag Pfarreizentrum Weinfelden
26. Marz: Fastensuppe im Pfarreizentrum Weinfelden

Mittagstisch 2026

Der Mittagstisch, organisiert von der KAB und der Frauengemeinschaft,
ist immer am 2. Dienstag im Monat und findet jeweils um 12 Uhr
im Pfarreizentrum an folgenden Daten statt:

13. Januar e 11. August
10. Februar e 8.September
10. Marz e 13. Oktober
April fallt aus (PZ besetzt) e 10. November
12. Mai e 8. Dezember
9. Juni

Im Juli kein Mittagstisch
(Sommerferien)

Anmeldungen fir den Mittagstisch bitte bis Freitag 16.00 Uhr
an das Pfarreisekretariat:
071 626 52 10 - pfarramt@katholischweinfelden.ch

Achtung: Fir Fahrgelegenheiten zu den Gottesdiensten melden Sie
sich bitte bei Domenik Meier vom Vinzenzverein:
076 3223918


mailto:pfarramt@katholischweinfelden.ch

Adressen des Vorstandes

Prases: Dr. Armin Ruf, Gemeindeleiter
Freiestrasse 13
8570 Weinfelden
Tel. 071 626 52 00 Natel 079 900 78 04
Mail: a.ruf@katholischweinfelden.ch

Prasident: Walter Knill
Unterthurenstrasse 12
8570 Weinfelden
Tel. 071 622 86 23 Natel 079 358 16 20
Mail: walter.knill@bluewin.ch

Vizeprasidentin:  Gabriela Schiipfer
Alpsteinstrasse 3
8570 Weinfelden
Tel. 071 622 61 24 Natel 079 429 99 16
gabriela.schuepfer@gmail.com

Kassier: Markus Walti
Fichtenstrasse 7
8570 Weinfelden
Tel. 071 525 34 27 Natel 079 232 50 13
Mail: markus.waelti@swica.ch

Aktuarin: Angie Leiser
Obere Hardstrasse 36
8570 Weinfelden
Tel. 071 622 83 49 Natel 079 450 66 37
Mail: an.leiser@bluewin.ch

Beisitzerin: Franziska Walti
Fichtenstrasse 7
8570 Weinfelden
Tel. 071 525 34 27



