



KAB

Weinfelden

Gott segne die christliche Arbeit!
Gott segne Sie!

Jahresprogramm

2026

Jahresprogramm 2026

DO	1. Jan.		16.30 Uhr	Neujahrsgottesdienst Apéro
DO	15. Jan.		18.00 Uhr	Vorstandssitzung im PZ
SA	14. März		12.00 Uhr	Jahresversammlung im PZ mit Essen + Lotto
SO	22. März	<i>Fahne</i>	10.00 Uhr	Firmung, Apéro
DO-FR	26./27. März			Palmschneiden tel. Abmachung je nach Wetter
SA	28. März		9 Uhr	Palmvorbereiten im PZ, 4 Personen
SA	4. April		20.30 Uhr	Osternacht-Gottesdienst Apéro mit Eiertütsche
SA	25. April	<i>Fahne</i>	16.00 Uhr	Erstkommunion 1. Gruppe, Apéro
SO	26. April	<i>Fahne</i>	10.00 Uhr	Erstkommunion 2. Gruppe, Apéro
FR	1. Mai		18.00 Uhr	Maiandacht für alle in der Kirche, anschliessend Grillhöck im PZ
SO	21. Juni	<i>Fahne</i>	10.00 Uhr	Patrozinium, Apéro
SA	4. Juli		16.00 Uhr	Minigolfspiel, Treffpunkt beim Parkplatz Kirche
SA	24. Okt.		16.00 Uhr	Brücke le Pont Abend im PZ
SO	15. Nov.		13.30 Uhr	Preisjassen für alle im PZ

Internationale Bodenseetagung

25. April 2026 in Singen (D)

Fastensuppe

- 18. Februar: Aschermittwochsuppe Felsen-Rössliplatz Weinfelden
- 8. März: ökumenischer Suppentag Pfarreizentrum Weinfelden
- 26. März: Fastensuppe im Pfarreizentrum Weinfelden

Mittagstisch 2026

Der Mittagstisch, organisiert von der KAB und der Frauengemeinschaft, ist immer am 2. Dienstag im Monat und findet jeweils um 12 Uhr im Pfarreizentrum an folgenden Daten statt:

- 13. Januar
- 10. Februar
- 10. März
- April fällt aus (PZ besetzt)
- 12. Mai
- 9. Juni
- Im Juli kein Mittagstisch
(Sommerferien)
- 11. August
- 8. September
- 13. Oktober
- 10. November
- 8. Dezember

Anmeldungen für den Mittagstisch bitte bis Freitag 16.00 Uhr an das Pfarreisekretariat:
071 626 52 10 · pfarramt@katholischweinfelden.ch

Achtung: Für Fahrgelegenheiten zu den Gottesdiensten melden Sie sich bitte bei Domenik Meier vom Vinzenzverein:
076 322 39 18

Adressen des Vorstandes

- Präses: Dr. Armin Ruf, Gemeindeleiter
Freiestrasse 13
8570 Weinfelden
Tel. 071 626 52 00 Natel 079 900 78 04
Mail: a.ruf@katholischweinfelden.ch
- Präsident: Walter Knill
Unterthurenstrasse 12
8570 Weinfelden
Tel. 071 622 86 23 Natel 079 358 16 20
Mail: walter.knill@bluewin.ch
- Vizepräsidentin: Gabriela Schüpfer
Alpsteinstrasse 3
8570 Weinfelden
Tel. 071 622 61 24 Natel 079 429 99 16
gabriela.schuepfer@gmail.com
- Kassier: Markus Wälti
Fichtenstrasse 7
8570 Weinfelden
Tel. 071 525 34 27 Natel 079 232 50 13
Mail: markus.waelti@swica.ch
- Aktuarin: Angie Leiser
Obere Hardstrasse 36
8570 Weinfelden
Tel. 071 622 83 49 Natel 079 450 66 37
Mail: an.leiser@bluewin.ch
- Beisitzerin: Franziska Wälti
Fichtenstrasse 7
8570 Weinfelden
Tel. 071 525 34 27